UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo
Tờ trình và Quyết định quy định thời
gian hoạt động của xe vệ sinh môi
trường, xe ô tô chở vật liệu xây dựng,
phế thải rời; hoạt động vận tải đường
bộ trong đô thị và tỷ lệ phương tiện vận
chuyển hành khách công cộng có thiết
bị hỗ trợ cho người khuyết tật trong đô
thị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- Công an tỉnh Quảng Nam;
- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Các Hội: Nông dân, Liên hiệp Phụ nữ, Cựu chiến binh;
- Các đơn vị kinh doanh vận tải đường bộ trên địa bàn tỉnh;
- Ban Dân tộc tỉnh Quảng Nam;
- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;
- Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị Quảng Nam;
- Hiệp Hội Vận tải Ô tô tỉnh;

Thực hiện Công văn số 8840/UBND-NCKS ngày 14/11/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc thống nhất phân công Sở Giao thông vận tải
chủ trì soạn thảo văn bản quy phạm pháp luật (Quy định thời gian hoạt động của
xe vệ sinh môi trường, xe ô tô chở vật liệu xây dựng, phế thải rời; hoạt động vận
tải đường bộ trong đô thị và tỷ lệ phương tiện vận chuyển hành khách công cộng
có thiết bị hỗ trợ cho người khuyết tật trong đô thị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam);
Sở Giao thông vận tải đã xây dựng dự thảo Tờ trình và Quyết định quy định thời
gian hoạt động của xe vệ sinh môi trường, xe ô tô chở vật liệu xây dựng, phế thải
rời; hoạt động vận tải đường bộ trong đô thị và tỷ lệ phương tiện vận chuyển hành
khách công cộng có thiết bị hỗ trợ cho người khuyết tật trong đô thị trên địa bàn
tỉnh Quảng Nam.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh xem xét, ban hành Quyết định nêu trên đúng
theo trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Sở Giao thông vận tải tỉnh
Quảng Nam kính đề nghị quý cơ quan, tổ chức, đơn vị và địa phương tham gia ý kiến.

2

Ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị xin gửi về Sở Giao thông vận tải tỉnh
Quảng Nam (số 12 Trần Phú – thành phố Tam Kỳ - tỉnh Quảng Nam) trước ngày
28/11/2024./.

(Gửi kèm theo dự thảo Tờ trình và Quyết định quy định thời gian hoạt động
của xe vệ sinh môi trường, xe ô tô chở vật liệu xây dựng, phế thải rời; hoạt động vận
tải đường bộ trong đô thị và tỷ lệ phương tiện vận chuyển hành khách công cộng có
thiết bị hỗ trợ cho người khuyết tật trong đô thị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam)

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (thay báo cáo);
- Văn phòng Sở;
- Các Phòng, ban thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLVT,PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2024-11-22T16:53:11+0700
	Quảng Nam

		2024-11-22T16:59:52+0700
	Quảng Nam

		2024-11-22T17:00:01+0700
	Quảng Nam

		2024-11-22T17:00:02+0700
	Quảng Nam

		2024-11-22T17:00:02+0700
	Quảng Nam